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[bookmark: _GoBack]Załącznik nr 8 do SWZ – wykaz osób skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia
																
WYKONAWCA:
(Nazwa i adres)

	
	Lp.
	Imię i Nazwisko
	Informacja na temat uprawnień trenerów skierowanych do realizacji zamówienia
	Podstawa do dysponowania osobą
(rodzaj umowy, np. o pracę, zlecenie, inna)

	
	
	Wymagania:
	TAK / NIE
	

	1.
	

	Posiadanie uprawnień UAVO BVLOS – MR 25 kg
	TAK / NIE *
	

	
	
	Posiadanie uprawnień instruktorskich INS
	TAK / NIE *
	

	2.
	

	Posiadanie uprawnień UAVO BVLOS – MR 25 kg
	TAK / NIE *
	

	
	
	Posiadanie uprawnień instruktorskich INS
	TAK / NIE *
	



	 L.p.
	Temat usługi szkoleniowej (UAVO BVLOS MR 25 kg, uprawnienia instruktorskie INS)

	Termin realizacji (miesiąc i rok)
	Imię i nazwisko trenera
	Podmiot , na rzecz którego zmówienie było realizowane
	Liczba przeszkolonych osób

	1.
	 
	 
	
	 
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	

	
	
	
	


* właściwe zaznaczyć

Miejscowość, data ………………

Podpis elektroniczny lub podpis zaufany albo podpis osobisty w postaci elektronicznej.
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